ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I  пленума краевой территориальной организации профсоюза
работников народного образования и науки РФ

18.12.2014 г.

I. Об избрании заместителя председателя
краевого комитета Профсоюза.

ПЛЕНУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать заместителем председателя краевого комитета Профсоюза работников народного образования и науки РФ Шелатонову Татьяну Николаевну.

II. О процентном отчислении членских
	      профсоюзных взносов на отчетный период.

ПЛЕНУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Установить на период 2015-2019 годы размер отчислений членских профсоюзных взносов в краевой комитет Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ:
- для членских организаций с освобожденной должностью председателя – 35%;
- для членских организаций с неосвобожденной должностью председателя – 30%;
- для первичных организаций студентов учреждений высшего и среднего профессионального образования – 10%.
II. Сумма членских профсоюзных взносов в соответствии с установленными процентами перечисляется работодателем на счет местной (городской, районной и иной на муниципальном уровне) организации Профсоюза и соответствующей региональной (межрегиональной) организации Профсоюза.

III. Об утверждении ежегодной сметы
	      доходов и расходов на отчетный период.

ПЛЕНУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Передать президиуму краевого комитета профсоюза полномочия по утверждению ежегодной сметы доходов и расходов Пермской краевой территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ на период 2015-2019 годы.

Председатель
краевой территориальной
организации профсоюз						З.И. Галайда